
ZARZĄDZENIE Nr 66/11 

z dnia 13 października 2011 roku 

Wójta Gminy Ryjewo 

 w sprawie dokonania zmiany w Zarządzeniu Nr 87/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 

grudnia 2010 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ryjewo. 

                  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 87/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2010 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ryjewo wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 13. 

w ust. 3 skreśla się  pkt. 12) o treści: „ przyjmowanie ustnych oświadczeń ostatniej 

woli spadkobiercy „. 

2) W § 13. 

 po punkcie 20) dodaje się punkt 21 ) o treści: „ Pełnienie funkcji koordynatora ds. 

kontroli zarządczej”. 

3) W § 24. 

 dodaje się nową następującą treść:  „ prowadzenie spraw związanych z 

przeprowadzaniem zbiórek publicznych, przyjmowanie ustnych oświadczeń 

ostatniej woli spadkobiercy,  bieżące dokonywanie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Gminy w Ryjewie,  bieżące dokonywanie zmian w 

szczegółowych zakresach czynności pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie –  po 

konsultacji z Sekretarzem Gminy Ryjewo oraz organizacja przyjmowania, 

rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków „. 

4) w § 25. 

 dodaje się nową następującą treść: „ prowadzenie spraw związanych z 

organizowaniem imprez masowych”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                            Józef Gutowski 


